Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
19 сентября 2018 год
(заседание № 103)

[bookmark: _GoBack]Начало заседания – 11:20

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
Докладчик - заместитель Главы Администрации – начальник Финансового управления Администрации города Реутов Бабалова Л.В.

2. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области.
Докладчик – и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Медведева Е.И.

	3. О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	4. Разное.